
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297821 Datum vydání: 14.12.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Exkluzivní nabídka pronájmu bytu v Rychnově nad Kněžnou.
Představujeme Vám byt o dispozici 1+kk v nadstandartním stavu v
nově vystavěných cihlových domech, které jsou zatepleny a proto
je zde energetická náročnost typu B, což je v dnešní době velmi
užitečné. K bytu náleží sklep, společné prostory jako je kolárna a
obrovským bonusem je vlastní parkovací stání na parkovišti, které
patří k domu. Byt se nachází ve 4. patře s prostorným výtahem
moderního typu. Nelze opomenout lodžii, která je součástí bytu, po
práci kávu s výhledem na zeleň, proč ne? Tímto Vás zvu na
prohlídkový den, který se koná 16.12.2024 od 14:00 hodin. Pro
sjednání schůzky a více informací kontaktujte makléře. V okolí je
plná občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4297821
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900893510
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 893510

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


